
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 38/2020 ze dne 16.9.2020 

informace ohledně přístupu do ZR 

  

Vyřizoval: Odbor organizační 

  

TEXT ŽÁDOSTI 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:  
· kdo navrhuje a kdo schvaluje zaměstnancům Statutárního města Karviná (dále jen „SMK“) 
přiřazení agend a oprávnění k přístupu k agendovým informačním systémům a k údajům         ze 
základních registrů ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 111/2009 Sb., 
o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, a na základě jakého dokumentu nebo 
rozhodnutí je toto činěno (včetně jeho poskytnutí)  
· kolik bylo vydáno oprávnění k přístupu k údajům ze základních registrů na úseku přenesené 
působnosti státní správy a kolik na úseku samosprávy SMK (dle příslušných agend)              za 
poslední 3 roky a zda mají zaměstnanci samosprávy (konkrétně kteří) přístup do agend 
přenesené působnosti státní správy (konkrétně kterých)  
· jaká oprávnění mají a měli přiděleno statutární zástupci SMK a tajemník úřadu SMK 
v posledních 5 letech  
· zda a kolikrát a kým byla v posledních 5 letech využita aplikace "kukátko"  
· kdo kontroluje výše uvedená oprávnění  
· kolikrát a kým (za posledních 5 let) byly učiněny kontroly těchto oprávnění a s jakým 
výsledkem včetně opatření a případných postihů  
· kolikrát a kým byla tato agenda kontrolována nadřízeným orgánem (Krajským úřadem 
Moravskoslezského kraje), Ministerstvem vnitra nebo Úřadem pro ochranu osobních údajů, 
příp. jiným orgánem  
 

 

TEXT ODPOVĚDI  

zasíláme Vám informace dle Vaší žádosti doručené nám dne 16.09.2020:  
 
ad 1) Přiřazení agend a oprávnění k přístupu k agendovým informačním systémům (dále jen 
„AIS“) navrhuje a schvaluje zaměstnancům SMK přímý nadřízený zaměstnance, a to na základě 
vnitřního předpisu „Celková bezpečnostní politika informací (verze 4)“, který byl schválen 
Radou města Karviné dne 28.05.2018, č. usnesení 4757. Dokument je k dispozici jako Příloha 
č. 1 předmětného usnesení na adrese: https://www.karvina.cz/file/4818/  



ad 2) Přehled vydaných oprávnění k přístupu k údajům ze základních registrů uvádíme v Příloze 
č. 1 tohoto dopisu. Vzhledem k tomu, že Registr práv a povinností, provozovaný dle zák. č. 
111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, nevede údaj o působnosti 
agendy ve struktuře „samostatná působnost“ a „přenesená působnost“, nejsou tyto údaje 
rozlišeny. Dle § 4a odst. 1 zákona č. 199/2000 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, pokud je požadovaná informace součástí většího celku a její vynětí 
by bylo pro povinný subjekt nepřiměřenou zátěží, poskytne povinný subjekt takový celek v 
souladu s tímto zákonem. V souladu s výše uvedeným ustanovením Vám poskytl povinný 
subjekt shora uvedený přehled.  
 
ad 3) Oprávnění přidělená tajemníkovi Magistrátu města Karviné a primátorovi SMK uvádíme 
v Příloze č. 2 tohoto dopisu.  
 
ad 4) Přehled využití aplikace „Kukátko“ za požadované období uvádíme v Příloze č. 3 tohoto 
dopisu.  
 
ad 5) Kompetenci k provedení kontroly rozsahu oprávnění mají zejména vedoucí zaměstnanci, 
tajemník MMK, bezpečnostní správce ICT, pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Ministerstvo vnitra ČR, Úřad pro ochranu osobních údajů a Správa základních registrů ČR.  

 

ad 6) Kontrola ze strany vedoucích zaměstnanců je prováděna průběžně, minimálně vždy při 
změně pracovní náplně zaměstnance a ukončení pracovního poměru. Předmětem kontroly je 
soulad pracovního zařazení zaměstnance a přidělených oprávnění. Tyto kontroly nejsou 
dokumentovány.  
Kontrola ze strany bezpečnostního správce je prováděna na výběru vzorku 1x ročně. 
Předmětem kontroly je soulad schválených oprávnění a skutečného nastavení v AIS a 
Informačním systému základních registrů. Za posledních 5 let byl 1x zjištěn nesoulad mezi 
evidovaným stavem a skutečným nastavením. Bylo přijato technické opatření na úrovni 
implementace centrálního Identity management systému, který garantuje soulad 
evidovaného a skutečného stavu.  
Kontrola ze strany pověřence pro ochranu osobních údajů byla provedena v rámci Interního 
auditu č. 1/2020. Byl zjištěn nesoulad mezi pracovními náplněmi některých zaměstnanců a 
jejich oprávněním do agend a AIS. Nápravná opatření zjištěných nedostatků v současné době 
probíhají.  
Kontrola ze strany Ministerstva vnitra ČR je prováděna namátkově. Předmětem kontroly je 
oprávnění přístupu do Integrovaného informačního systému správních a dopravních evidencí. 
Za posledních 5 let není na SMK žádný záznam o provedené kontrole.  
Kontrola ze strany Správy základních registrů ČR je prováděna průběžně automatizovaně. 
Předmětem kontroly jsou oprávnění přístupu k údajům v základních registrech ve vazbě na 
Registr práv a povinností (tzv. kontroly na položky). Za posledních 5 let evidujeme 2 záznamy 
o kontrole v AIS 174 a AIS 175. Byly zjištěny dílčí nedostatky, které spočívaly v konfiguraci 
přiřazení činnostních rolí k AIS, které neobsahovaly oprávnění na položky použité v odeslaném 
dotazu do ISZR. Nedostatky byly napraveny změnou konfigurace AIS a použitím činnostních 
rolí, které již obsahovaly oprávnění pro požadované položky.  
 
ad 7) Nebyla provedena kontrola nadřízeným příp. jiným orgánem.  
 



Popisky řádků

A0024 Hospodaření s majetkem státu

Feberová Lenka

Forstová Silvie

Godálová Jana

Piskorzová Leona

A0032 Pohřebnictví

Čapovcová Margita

Hefnerová Andrea

Nivnická Kristýna

A0042 Místní poplatky

Čačková Andrea

Hodulík Josef

Hrkĺová Silvie

Jurczyková Monika

Kopáčková Simona

Lanzendörferová Ivana

Medviďová Romana

Poskierová Lenka

Růžičková Bronislava

Závadská Pavlína

A0043 Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

Dulawová Ingrid

A0044 Stanovení stálých volebních okrsků

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Ožanová Ilona

Salamonová Lenka

Sochaczová Ivana

Szczygielová Ivana

A0046 Uzavírání manželství a určování otcovství

Koláčná Anna

Kramná Jana

Morawiecová Petra

Szczygielová Ivana

Žurková Kristina

A0051 Státní pomoc po živelní či jiné pohromě

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

A0113 Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon agendy

Hercigová Tamara

Jarema Jiří

Nekardová Jana

A0115 Evidence obyvatel a rodná čísla

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Červená Věra

Franzová Dagmar



Holáňová Jarmila

Kniezková Alena

Koláčná Anna

Korzonková Jitka

Kostková Pavla

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Legerová Ivana

Morawiecová Petra

Nováková Kristýna

Ožanová Ilona

Plecháčová Romana

Salamonová Lenka

Skibová Karin

Sochaczová Ivana

Stolarzová Wanda

Suchanková Jitka

Szczygielová Ivana

Škutová Ľubica

Tomalíková Alena

Žurková Kristina

A0117 Občanské průkazy

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Holáňová Jarmila

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Nováková Kristýna

Ožanová Ilona

Sochaczová Ivana

Suchanková Jitka

Szczygielová Ivana

Škutová Ľubica

Žurková Kristina

A0118 Cestovní doklady občanů České republiky

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Červená Věra

Franzová Dagmar

Holáňová Jarmila

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Kresáčová Lenka

Nováková Kristýna

Ožanová Ilona

Skibová Karin

Sochaczová Ivana

Stolarzová Wanda

Suchanková Jitka

Škutová Ľubica



Tomalíková Alena

Venclová Andrea

A0120 Obchodní rejstřík, nadační rejstřík, rejstřík obecně prospěšných společností a rejstřík společ

Božíková Kateřina

Čapovcová Margita

Chadimová Astrid

Machaliková Šárka

Ožanová Ilona

Plačková Iva

Szczygielová Ivana

Vitošová Vladislava

A0121 Živnostenské podnikání

Beranová Iveta

Hofírková Eva

Matěj Tomáš

Noworytová Marie

Vymětalíková Jarmila

A0123 Územní identifikace

Holajnová Marcela

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Marszalek Lumír

Moravcová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

A0337 O integrovanném záchranném systému

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

Okenica Petr

A0338 Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon)

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

Tvrdoň Vladimír

Václavíková Dominika

A0341 Požární ochrana

Blaníková Renáta

Okenica Petr

Tvrdoň Vladimír

Václavíková Dominika

A0343 Obecní zřízení (zákon o obcích)

Baurová Silvie

Bulantová Marcela

Čadová Daniela

Doktorová Vladislava

Drobková Taťána

Dziadková Yvona

Fukalová Wieslawa

Gavlasová Daniela

Gavlovská Jana

Górecká Barbora



Haltufová Lucie

Holubová Beata

Hübnerová Ivana

Chytrová Renáta

Jančíková Renáta

Jandáková Marcela

Juroszková Veronika

Koleková Jana

Kučerová Tereza

Machová Andrea

Mazáková Jarmila

Medviďová Zuzana

Mencnerová Markéta

Minarčíková Irena

Miškovičová Radka

Mokričková Andrea

Patrmanová Dita

Pieczková Karin

Pollaková Marie

Skotnicová Miroslava

Sporyschová Kateřina

Stiborová Zuzana

Stonawská Jana

Svoreňová Brigita

Szurmanová Jarmila

Šmídová Silvie

Špandelová Kateřina

Tolochová Emilie

Valouchová Jana

Vysocká Petra

Wiechećová Andrea

Žídková Adriana

A0345 Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy

Božíková Kateřina

Čapovcová Margita

Dulawová Ingrid

Fiedorová Pavlína

Chadimová Astrid

Chytrová Renáta

Jančíková Renáta

Klusová Marie

Kniezková Alena

Machaliková Šárka

Miškovičová Radka

Patrmanová Dita

Plačková Iva

Tomalíková Alena

A0372 Knihovní zákon

Polášková Ivana

Szczypková Ingrid



A0388 Veřejné rozpočty

Kozelková Kateřina

Piatková Romana

Tvrdoň Vladimír

Václavíková Dominika

A0392 Celnictví

Hofírková Eva

Matěj Tomáš

Vymětalíková Jarmila

A0394 Finanční kontrola

Blaníková Renáta

Bogoczová Helena

Čecháková Ivana

Dokoupil Radek

Durčáková Mária

Fiedorová Pavlína

Godálová Jana

Guziurová Olga

Hodulík Josef

Hronská Monika

Hübnerová Marcela

Chodurková Jana

Chytrová Renáta

Jarema Jiří

Juhászová Iveta

Kalužová Pavla

Komínková Naděžda

Kozelková Kateřina

Krupková Libuše

Maierová Jana

Malyszová Pavlína

Marszalek Lumír

Michaličková Jana

Miškovičová Radka

Monczková Gabriela

Nogol Roman

Novotný Jaroslav

Ožana Václav

Piatková Romana

Pluhař Petr

Rychla Blanka

Salamonová Jana

Siudová Viera

Smužová Martina

Stolarzová Wanda

Szczygielová Ivana

Szczypková Ingrid

Šrámková Martina

Tvrdoň Vladimír

A0397 Cenová regulace a kontrola



Hofírková Eva

Křístková Pavla

Tomalíková Alena

Vymětalíková Jarmila

A0404 Provozování loterií a jiných podobných her

Feberová Lenka

Godálová Jana

Hodulík Josef

Růžičková Bronislava

A0405 Správní poplatky

Balonová Ivana

Čačková Andrea

Hodulík Josef

Holajnová Marcela

Hrkĺová Silvie

Jurczyková Monika

Kalužová Pavla

Klementová Jadviga

Kopáčková Simona

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Lanzendörferová Ivana

Lojkásek Aleš

Moravcová Ivana

Poskierová Lenka

Růžičková Bronislava

Skalnická Štefania

Steinbergerová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

Závadská Pavlína

A0409 Správa státních hranic

Balonová Ivana

Kalužová Pavla

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Moravcová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

A0414 Matriky

Koláčná Anna

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Morawiecová Petra

Szczygielová Ivana

Žurková Kristina

A0418 Policie České republiky

Balonová Ivana

Bičej Petr



Červená Věra

Dulawová Ingrid

Franzová Dagmar

Greň Lubomír

Holajnová Marcela

Chroboková Iveta

Kalužová Pavla

Klementová Jadviga

Klusová Marie

Kniezková Alena

Koniuchová Darina

Kostková Pavla

Koudelka Stanislav

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Křístková Pavla

Kubatko Martin

Kufa Miroslav

Laryš Milan

Laryšová Renáta

Lojkásek Aleš

Martikánová Irena

Michaličková Jana

Moravcová Ivana

Novotný Jaroslav

Osička Daniel

Ožana Václav

Skalnická Štefania

Skibová Karin

Spurná Aneta

Stolarzová Wanda

Szabová Gabriela

Šanos Michalis

Štěrba Ota

Tomalíková Alena

Vašut Luboš

Venclová Andrea

Zuskin Břetislav

A0419 Zbraně a střelivo

Červená Věra

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Křístková Pavla

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Tomalíková Alena

Venclová Andrea

A0420 Obecní policie

Babisz Aleš

Babisz Ondřej



Balicki Lukáš

Bárta Marek

Beneš Michal

Bičej Petr

Boček Josef

Buchtová Miluše

Červená Věra

Čížek Vlastimil

Dembinný David

Demel Petr

Dulawová Ingrid

Filičko Jaroslav

Franzová Dagmar

Galuszková Veronika

Glezgo Boris

Godálová Jana

Górecki Roman

Greguš David

Greň Lubomír

Grochol Pavel

Guziurová Olga

Hájek Roman

Holajnová Marcela

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Chlebik Roman

Chroboková Iveta

Jelen Břetislav

Jendryščíková Šárka

Jurčíková Kateřina

Kijonka Radim

Klementová Jadviga

Klimek Luděk

Klusová Marie

Kniezková Alena

Kolek Jaroslav

Koniuchová Darina

Konvalinka Radim

Kostková Pavla

Košíková Marcela

Koudelka Stanislav

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Křístková Pavla

Kubicius Rostislav

Kubiena Libor

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Laryš Milan

Laryšová Renáta



Lojkásek Aleš

Malyrz Zdeněk

Marek Jiří

Martikánová Irena

Michaličková Jana

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Osička Daniel

Ožana Václav

Pala Martin

Pastornický Ladislav

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rohalová Jana

Rumpel Michael

Sedlák Radek

Skalnická Štefania

Skibová Karin

Slezák Petr

Śliwka Miloslav

Spurná Aneta

Stolarzová Wanda

Svoboda Roman

Svoboda Vlastimil

Szmek Vladislav

Sztwiertnia Ivo

Šanos Michalis

Šmíd Jiří

Šmíd ml. Jiří

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Tomalíková Alena

Tomek Břetislav

Troup Ladislav

Zuskin Břetislav

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

A0434 Památková péče

Krupková Libuše

A0482 Agenda Ministerstva spravedlnosti

Babisz Aleš

Babisz Ondřej

Balicki Lukáš

Bárta Marek

Beneš Michal

Boček Josef

Čížek Vlastimil

Dembinný David



Demel Petr

Filičko Jaroslav

Galuszková Veronika

Glezgo Boris

Górecki Roman

Greguš David

Greň Lubomír

Grochol Pavel

Hájek Roman

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Chlebik Roman

Jelen Břetislav

Jurčíková Kateřina

Kijonka Radim

Klimek Luděk

Kolek Jaroslav

Koniuchová Darina

Konvalinka Radim

Koudelka Stanislav

Kubicius Rostislav

Kubiena Libor

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Malyrz Zdeněk

Marek Jiří

Mazáková Jarmila

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Ožana Václav

Pala Martin

Pastornický Ladislav

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rumpel Michael

Sedlák Radek

Slezák Petr

Śliwka Miloslav

Stiborová Zuzana

Svoboda Vlastimil

Szmek Vladislav

Sztwiertnia Ivo

Šanos Michalis

Šmíd Jiří

Šmíd ml. Jiří

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Tomek Břetislav



Troup Ladislav

Zuskin Břetislav

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

A0483 Agenda Rejstříku trestů

Beranová Iveta

Božíková Kateřina

Čapovcová Margita

Hofírková Eva

Chadimová Astrid

Chytrová Renáta

Kniezková Alena

Křístková Pavla

Machaliková Šárka

Matěj Tomáš

Noworytová Marie

Ožanová Ilona

Plačková Iva

Szczygielová Ivana

Tomalíková Alena

Vitošová Vladislava

Vymětalíková Jarmila

A0530 Sociální služby

Baurová Silvie

Drobková Taťána

Dziadková Yvona

Fukalová Wieslawa

Górecká Barbora

Koleková Jana

Machová Andrea

Marušíková Kristýna

Mencnerová Markéta

Mokričková Andrea

Stiborová Zuzana

Szurmanová Jarmila

Valouchová Jana

Vysocká Petra

Wiechećová Andrea

A0549 Péče o válečné hroby

Bogoczová Helena

Červená Věra

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Tomalíková Alena

Venclová Andrea

Wenzlová Iva

A0560 Geologické práce

Petráš Bruno



Smýkalová Ivana

A0561 Podpora regionálního rozvoje

Hanusková Lenka

Hrubá Kateřina

Kostroun Miroslav

Kubicová Šárka

Kytková Renáta

Lovaštiková Iveta

Marszalek Lumír

Mináriková Nikola

Monczková Gabriela

Šintajová Soňa

Woźniak Josef

A0565 Územní plánování a stavební řád

Balonová Ivana

Čačková Andrea

Hodulík Josef

Holajnová Marcela

Hrkĺová Silvie

Hrubá Kateřina

Jurczyková Monika

Kalužová Pavla

Kopáčková Simona

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Lanzendörferová Ivana

Lovaštiková Iveta

Matěj Tomáš

Moravcová Ivana

Poskierová Lenka

Růžičková Bronislava

Steinbergerová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

Závadská Pavlína

A0567 Vyvlastnění

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Moravcová Ivana

A0569 Agenda speciálního stavebního úřadu

Balonová Ivana

Kalužová Pavla

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Moravcová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

A0572 Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě cestujících

Malyszová Pavlína



Marszalek Lumír

Monczková Gabriela

A0682 Státní zastupitelství

Beranová Iveta

Blaníková Renáta

Bulantová Marcela

Čadová Daniela

Doktorová Vladislava

Drobková Taťána

Durčáková Mária

Gavlasová Daniela

Godálová Jana

Haltufová Lucie

Hodulík Josef

Chodurková Jana

Chytrová Renáta

Jančíková Renáta

Jandáková Marcela

Jarema Jiří

Kozelková Kateřina

Medviďová Zuzana

Michaličková Jana

Rychla Blanka

Salamonová Jana

Skotnicová Miroslava

Sporyschová Kateřina

Stolarzová Wanda

Stonawská Jana

Svoreňová Brigita

Szczygielová Ivana

Szczypková Ingrid

Špandelová Kateřina

Tolochová Emilie

Tvrdoň Vladimír

Žídková Adriana

A0687 Sčítání lidu, domů a bytů

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Kresáčová Lenka

Salamonová Lenka

Sochaczová Ivana

A0688 Státní statistická služba

Balonová Ivana

Baronová Helena

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Chytrová Renáta

Kalužová Pavla

Komínková Naděžda

Kozelková Kateřina



Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Moravcová Ivana

Ožanová Ilona

Petráš Bruno

Salamonová Lenka

Smužová Martina

Steinbergerová Ivana

Szabová Gabriela

Tolochová Emilie

Vašut Luboš

Zajíček Petr

A0761 Omezení nočního provozu zastaváren

Hofírková Eva

Vymětalíková Jarmila

A0819 Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné nouze

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

A0821 Hospodářská opatření pro krizové stavy

Červená Věra

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Krupková Libuše

Křístková Pavla

Lojkásek Aleš

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Tomalíková Alena

Venclová Andrea

A0943 Myslivost

Krupková Libuše

Skalnická Štefania

A0944 Činnosti dle zákona o zemědělství

Beranová Iveta

Hofírková Eva

Matěj Tomáš

Noworytová Marie

Vymětalíková Jarmila

A0946 Státní správa rybářství

Krupková Libuše

A0951 Reprodukční materiál lesních dřevin

Krupková Libuše

Skalnická Štefania

A0960 Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě

Kalužová Pavla

A0963 Ochrana přírody a krajiny

Krupková Libuše

A0967 Státní správa lesů

Krupková Libuše

Skalnická Štefania



A0998 Agenda o podmínkách provozu na pozemních komunikacích

Dulawová Ingrid

Franzová Dagmar

Chroboková Iveta

Laryš Milan

Laryšová Renáta

Martikánová Irena

Michaličková Jana

Osička Daniel

Spurná Aneta

A1023 Státní občanství České republiky

Červená Věra

Kniezková Alena

Koláčná Anna

Kostková Pavla

Kramná Jana

Křístková Pavla

Morawiecová Petra

Nogol Roman

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Szczygielová Ivana

Tomalíková Alena

Žurková Kristina

A1028 Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie a ionizujícího záření

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

Nogol Roman

A1029 Sociální zabezpečení

Beranová Iveta

Hofírková Eva

Koláčná Anna

Kramná Jana

Křístková Pavla

Matěj Tomáš

Morawiecová Petra

Noworytová Marie

Tomalíková Alena

Vymětalíková Jarmila

Vysocká Petra

Wiechećová Andrea

Žurková Kristina

A1042 Silniční doprava

Beranová Iveta

Hofírková Eva

Křístková Pavla

Malyszová Pavlína

Marszalek Lumír

Matěj Tomáš

Monczková Gabriela



Nogol Roman

Noworytová Marie

Tomalíková Alena

Vymětalíková Jarmila

A1044 Veterinární zákon

Krupková Libuše

Skalnická Štefania

A1045 Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu

Holajnová Marcela

Krainová Ivana

Krupková Libuše

A1046 Agenda řidičů

Babisz Aleš

Balicki Lukáš

Beneš Michal

Dembinný David

Dulawová Ingrid

Franzová Dagmar

Grochol Pavel

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Chroboková Iveta

Klusová Marie

Kolek Jaroslav

Konvalinka Radim

Kubiena Libor

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Laryš Milan

Laryšová Renáta

Marek Jiří

Martikánová Irena

Michaličková Jana

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Osička Daniel

Ožana Václav

Pala Martin

Pastornický Ladislav

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rumpel Michael

Slezák Petr

Spurná Aneta

Svoboda Roman

Svoboda Vlastimil

Sztwiertnia Ivo

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Tajslerová Miroslava



Teslík Roman

Troup Ladislav

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

A1061 Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost

Nogol Roman

A1083 Ochrana spotřebitele

Hofírková Eva

Matěj Tomáš

Vymětalíková Jarmila

A1089 Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon)

Balonová Ivana

Cachel Jerzy

Durčáková Mária

Hederová Anna

Holajnová Marcela

Kalužová Pavla

Klementová Jadviga

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Lojkásek Aleš

Lovaštiková Iveta

Moravcová Ivana

Petráš Bruno

Skalnická Štefania

Smýkalová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

A1092 Volný pohyb služeb

Hofírková Eva

Matěj Tomáš

Vymětalíková Jarmila

A1094 Státní rostlinolékařská správa

Krupková Libuše

Skalnická Štefania

A1095 Místní a krajské referendum

Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Červená Věra

Guziurová Olga

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Křístková Pavla

Nogol Roman

Ožanová Ilona

Pluhař Petr

Pořízková Karin

Salamonová Lenka



Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Szczygielová Ivana

Tomalíková Alena

A1097 Krajské zřízení (zákon o krajích)

Balonová Ivana

Durčáková Mária

Godálová Jana

Guziurová Olga

Hederová Anna

Holajnová Marcela

Kalužová Pavla

Klementová Jadviga

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Kubušová Šárka

Kufa Miroslav

Lojkásek Aleš

Lovaštiková Iveta

Luzarová Martina

Malyszová Pavlína

Marszalek Lumír

Monczková Gabriela

Moravcová Ivana

Palová Maria

Polášková Ivana

Rychla Blanka

Skalnická Štefania

Szabová Gabriela

Šandriková Martina

Újezdská Jana

Vašut Luboš

A1104 Agenda zákona o pohonných hmotách

Balonová Ivana

Kalužová Pavla

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Moravcová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

A1107 Zákon o těžebních odpadech

Holajnová Marcela

Krainová Ivana

Krupková Libuše

A1109 Generální inspekce bezpečnostních sborů

Červená Věra

Dulawová Ingrid

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Krupková Libuše



Křístková Pavla

Kufa Miroslav

Laryš Milan

Michaličková Jana

Moravcová Ivana

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Tomalíková Alena

Venclová Andrea

A1115 Nakládání s bezpečnostním materiálem

Beranová Iveta

Noworytová Marie

A1126 Ochrana ovzduší

Godálová Jana

Klementová Jadviga

Krupková Libuše

Petráš Bruno

Smýkalová Ivana

A1133 Volba prezidenta republiky

Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Dębkowská Gabriela

Guziurová Olga

Handzlik Krystian

Nogol Roman

Ožanová Ilona

Pluhař Petr

Pořízková Karin

Salamonová Lenka

Szczygielová Ivana

Uherková Veronika

A1143 Vojenská policie

Červená Věra

Foltýnová Lenka

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Křístková Pavla

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Tomalíková Alena

A1148 Pomoc v hmotné nouzi

Baurová Silvie

Dziadková Yvona

Fukalová Wieslawa

Górecká Barbora

Koleková Jana

Machová Andrea

Mencnerová Markéta

Mokričková Andrea



Stiborová Zuzana

Valouchová Jana

Vysocká Petra

Wiechećová Andrea

A1149 Řízení o přestupcích

Baronová Helena

Beranová Iveta

Červená Věra

Dulawová Ingrid

Hofírková Eva

Kalužová Pavla

Klusová Marie

Kniezková Alena

Kostková Pavla

Krupková Libuše

Křístková Pavla

Laryš Milan

Matěj Tomáš

Michaličková Jana

Moravcová Ivana

Noworytová Marie

Polášková Ivana

Skalnická Štefania

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Tomalíková Alena

Venclová Andrea

Vymětalíková Jarmila

A1150 Vedení seznamů voličů a seznamů oprávněných osob pro místní a krajské referendum

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Ožanová Ilona

Salamonová Lenka

Szczygielová Ivana

A1153 Správní řád

Babisz Aleš

Babisz Ondřej

Balicki Lukáš

Balonová Ivana

Baronová Helena

Bárta Marek

Bartoš Peter

Beneš Michal

Beranová Iveta

Bičej Petr

Blaníková Renáta

Boček Josef

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Čačková Andrea



Čapovcová Margita

Čejdová Renáta

Červená Věra

Čížek Vlastimil

Davidová Michaela

Dembinný David

Demel Petr

Dlouhá Dagmar

Dokoupil Radek

Dulawová Ingrid

Dzidová Jana

Feberová Lenka

Fialková Jiřina

Filičko Jaroslav

Forstová Silvie

Franzová Dagmar

Fukalová Wieslawa

Galuszková Veronika

Gavlovská Jana

Godálová Jana

Górecki Roman

Greguš David

Greň Lubomír

Grochol Pavel

Guhlová Andrea

Guziurová Olga

Hájek Roman

Haltufová Lucie

Handzlik Krystian

Hanusková Lenka

Hercigová Tamara

Hodulík Josef

Hofírková Eva

Holajnová Marcela

Holáňová Jarmila

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Hrkĺová Silvie

Hronská Monika

Hrubá Kateřina

Hübnerová Marcela

Chadimová Astrid

Chlebik Roman

Chodurková Jana

Chroboková Iveta

Chytrová Renáta

Jarema Jiří

Jelen Břetislav

Juhászová Iveta

Jurczyková Monika



Jurčíková Kateřina

Kalužová Pavla

Kijonka Radim

Klapsiová Petra

Klementová Jadviga

Klimek Luděk

Klusová Marie

Kniezková Alena

Koláčná Anna

Kolek Jaroslav

Komínková Naděžda

Koniuchová Darina

Konvalinka Radim

Kopáčková Simona

Korzonková Jitka

Kostková Pavla

Kostroun Miroslav

Koudelka Stanislav

Kozelková Kateřina

Krainová Ivana

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Krotká Lenka

Krupková Libuše

Křístková Pavla

Kubatko Martin

Kubicius Rostislav

Kubicová Šárka

Kubiena Libor

Kufa Miroslav

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Lanzendörferová Ivana

Laryš Milan

Laryšová Renáta

Legerová Ivana

Lojkásek Aleš

Lovaštiková Iveta

Luzarová Martina

Machaliková Šárka

Malyrz Zdeněk

Malyszová Pavlína

Marek Jiří

Marszalek Lumír

Martikánová Irena

Matěj Tomáš

Michaličková Jana

Mináriková Nikola

Miškovičová Radka

Monczková Gabriela



Moravcová Ivana

Morawiecová Petra

Nekardová Jana

Nováková Kristýna

Novotný Jaroslav

Noworytová Marie

Nytra Petr

Ochodková Jana

Okenica Petr

Osička Daniel

Ožana Václav

Ožanová Ilona

Pala Martin

Palová Maria

Palová Marika

Pastornický Ladislav

Pastuchová Barbara

Patrmanová Dita

Petráš Bruno

Piatková Romana

Piskorzová Leona

Plačková Iva

Plecháčová Romana

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Polášková Ivana

Pollaková Marie

Pořízková Karin

Poskierová Lenka

Pyszková Beata

Rumpel Michael

Růžičková Bronislava

Rychla Blanka

Salamonová Lenka

Sedlák Radek

Sembolová Jaroslava

Siudová Viera

Skalnická Štefania

Skibová Karin

Slezák Petr

Śliwka Miloslav

Smužová Martina

Smýkalová Ivana

Sochaczová Ivana

Spurná Aneta

Steinbergerová Ivana

Stolarzová Wanda

Stonawská Jana

Suchanková Jitka

Svoboda Roman



Svoboda Vlastimil

Szabová Gabriela

Szalbotová Jana

Szczygielová Ivana

Szczypková Ingrid

Szmek Vladislav

Sztwiertnia Ivo

Šandriková Martina

Šanos Michalis

Šimerda Jan

Šintajová Soňa

Škutová Ľubica

Šmíd Jiří

Šmíd ml. Jiří

Šmídová Silvie

Šrámková Martina

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Štěrba Ota

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Tolochová Emilie

Tomalíková Alena

Troup Ladislav

Tvrdoň Vladimír

Uherek David

Uherková Veronika

Újezdská Jana

Vašut Luboš

Vitošová Vladislava

Vymětalíková Jarmila

Vysocká Petra

Wiechećová Andrea

Woźniak Josef

Zajíček Petr

Závadská Pavlína

Zuskin Břetislav

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

Žurková Kristina

A1162 Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon)

Hefnerová Andrea

Holajnová Marcela

Krainová Ivana

Krupková Libuše

A1182 Ochrana zvířat proti týrání

Babisz Aleš

Babisz Ondřej

Balicki Lukáš

Bárta Marek



Beneš Michal

Bičej Petr

Boček Josef

Čížek Vlastimil

Dembinný David

Demel Petr

Filičko Jaroslav

Galuszková Veronika

Górecki Roman

Greguš David

Greň Lubomír

Grochol Pavel

Hájek Roman

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Chlebik Roman

Jelen Břetislav

Jurčíková Kateřina

Kijonka Radim

Klimek Luděk

Kolek Jaroslav

Koniuchová Darina

Konvalinka Radim

Koudelka Stanislav

Krupková Libuše

Kubicius Rostislav

Kubiena Libor

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Malyrz Zdeněk

Marek Jiří

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Ožana Václav

Pala Martin

Pastornický Ladislav

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rumpel Michael

Sedlák Radek

Skalnická Štefania

Slezák Petr

Śliwka Miloslav

Svoboda Vlastimil

Szmek Vladislav

Sztwiertnia Ivo

Šanos Michalis

Šmíd Jiří

Šmíd ml. Jiří

Štamposký Jaroslav



Štengl Jan

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Troup Ladislav

Zuskin Břetislav

Žídek Ivo

A1183 Volby do Parlamentu České republiky

Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Capková Katarína

Dębkowská Gabriela

Guziurová Olga

Handzlik Krystian

Mazurková Katrin

Nogol Roman

Ožanová Ilona

Pluhař Petr

Pořízková Karin

Salamonová Lenka

Szczygielová Ivana

Uherková Veronika

A1184 Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku

Durčáková Mária

Krupková Libuše

Kubušová Šárka

Kufa Miroslav

Moravcová Ivana

A1185 Sociálně-právní ochrana dětí

Babisz Aleš

Babisz Ondřej

Balicki Lukáš

Bárta Marek

Beneš Michal

Bičej Petr

Boček Josef

Bulantová Marcela

Čadová Daniela

Červená Věra

Čížek Vlastimil

Dembinný David

Demel Petr

Doktorová Vladislava

Drobková Taťána

Filičko Jaroslav

Galuszková Veronika

Gavlasová Daniela

Górecki Roman

Greguš David

Greň Lubomír



Grochol Pavel

Hájek Roman

Haltufová Lucie

Holovka Jiří

Holubová Beata

Horský Dalibor

Hübnerová Ivana

Chlebik Roman

Chytrová Renáta

Jančíková Renáta

Jandáková Marcela

Jelen Břetislav

Jurčíková Kateřina

Juroszková Veronika

Kijonka Radim

Klimek Luděk

Kniezková Alena

Kolek Jaroslav

Koniuchová Darina

Konvalinka Radim

Kostková Pavla

Koudelka Stanislav

Kubicius Rostislav

Kubiena Libor

Kučerová Tereza

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Malyrz Zdeněk

Marek Jiří

Medviďová Zuzana

Minarčíková Irena

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Ožana Václav

Pala Martin

Pastornický Ladislav

Pieczková Karin

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rumpel Michael

Sedlák Radek

Skibová Karin

Skotnicová Miroslava

Slezák Petr

Śliwka Miloslav

Sporyschová Kateřina

Stolarzová Wanda

Stonawská Jana

Svoboda Roman

Svoboda Vlastimil



Svoreňová Brigita

Szmek Vladislav

Sztwiertnia Ivo

Šmíd Jiří

Šmíd ml. Jiří

Špandelová Kateřina

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Tolochová Emilie

Tomalíková Alena

Troup Ladislav

Venclová Andrea

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

Žídková Adriana

A1186 Odpadové hospodářství

Babisz Aleš

Balicki Lukáš

Beneš Michal

Dembinný David

Grochol Pavel

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Klementová Jadviga

Kolek Jaroslav

Krupková Libuše

Kubatko Martin

Kubiena Libor

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Marek Jiří

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Ožana Václav

Pala Martin

Pastornický Ladislav

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rumpel Michael

Slezák Petr

Svoboda Vlastimil

Sztwiertnia Ivo

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Štěrba Ota

Teslík Roman

Troup Ladislav

Zuskin Břetislav



Žídek Ivo

A1221 Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy

Krupková Libuše

A1241 Integrovaná prevence a omezování znečištění (IPPC)

Petráš Bruno

Smýkalová Ivana

A1261 Poskytování informací

Adamčiak Petr

Badura Bronislav

Balonová Ivana

Baronová Helena

Bartoš Peter

Baurová Silvie

Beranová Iveta

Bičej Petr

Blaníková Renáta

Bogoczová Helena

Bošanská Bohuslava

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Bulantová Marcela

Cachel Jerzy

Cyroňová Miroslava

Čablíková Petra

Čačková Andrea

Čadová Daniela

Čapovcová Margita

Čecháková Ivana

Čejdová Renáta

Červená Věra

Davidová Michaela

Dębkowská Gabriela

Dlouhá Dagmar

Doktorová Vladislava

Dreslerová Jarmila

Drobková Taťána

Dulawová Ingrid

Durčáková Mária

Dziadková Yvona

Dzidová Jana

Feberová Lenka

Fialková Jiřina

Fiedorová Pavlína

Franzová Dagmar

Friedlová Radmila

Fukalová Wieslawa

Gajdziok Pavel

Gavlasová Daniela

Gavlovská Jana

Godálová Jana



Godorová Marika

Górecká Barbora

Górecká Radmila

Gromadová Ilona

Grošková Zdeňka

Grošof Petr

Haltufová Lucie

Hamrlová Renata

Handzlik Krystian

Hanusková Lenka

Hanusková Monika

Hapková Věra

Hefnerová Andrea

Hefnerová Jiřina

Hercigová Tamara

Hodulík Josef

Hofírková Eva

Holajnová Marcela

Holáňová Jarmila

Holubová Beata

Hrkĺová Silvie

Hrubá Kateřina

Hübnerová Ivana

Hübnerová Marcela

Hübnerová Nataša

Chadimová Astrid

Chodurková Jana

Chroboková Iveta

Chytrová Renáta

Iwaszek Bedřich

Iwaszková Žofie

Jančíková Renáta

Jandáková Marcela

Janura Pavel

Jarema Jiří

Juhászová Iveta

Jurczyková Monika

Juroszková Veronika

Kalužová Pavla

Klapsiová Petra

Klementová Jadviga

Klus Vladimír

Klusová Martina

Knápková Dana

Kniezková Alena

Koláčná Anna

Komínková Naděžda

Kopáčková Simona

Korzonková Jitka

Kostková Pavla



Kostroun Miroslav

Krainová Ivana

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Krotká Lenka

Krupková Libuše

Krzan Adam

Křístková Pavla

Kubatko Martin

Kubicová Šárka

Kubušová Šárka

Kučerová Tereza

Kufa Miroslav

Lanzendörferová Ivana

Laryš Milan

Laryšová Renáta

Ledwoń Jaroslav

Legerová Ivana

Ličková Ivana

Lojkásek Aleš

Lovaštiková Iveta

Luzarová Martina

Lyčka Pavel

Machaliková Šárka

Machová Andrea

Maierová Jana

Malyszová Pavlína

Marszalek Lumír

Martikánová Irena

Matěj Tomáš

Mazáková Jarmila

Medviďová Romana

Medviďová Zuzana

Mencnerová Markéta

Michaličková Jana

Minarčíková Irena

Mináriková Nikola

Mirová Marcela

Miškovičová Radka

Mokričková Andrea

Monczková Gabriela

Mońská Naděžda

Moravcová Ivana

Morawiecová Petra

Možutíková Drahomíra

Nekardová Jana

Nivnická Kristýna

Nohelová Iveta

Novák Josef

Nováková Kristýna



Novotný Jaroslav

Noworytová Marie

Ochodková Jana

Okenica Petr

Osička Daniel

Ožana Václav

Ožanová Ilona

Palová Maria

Palová Marika

Pastuchová Barbara

Patrmanová Dita

Petráš Bruno

Petrová Alena

Pieczková Karin

Piechaczková Iveta

Plačková Iva

Plecháčová Romana

Poláchová Iveta

Polášková Ivana

Pollaková Marie

Pořízková Karin

Poskierová Lenka

Rebro Martin

Růžičková Bronislava

Rychla Blanka

Salamonová Jana

Salamonová Lenka

Sembolová Jaroslava

Skalnická Štefania

Skibová Karin

Skotnicová Miroslava

Smrčková Pavlína

Smužová Martina

Smýkalová Ivana

Sochaczová Ivana

Sporyschová Kateřina

Spurná Aneta

Stiborová Zuzana

Stolarzová Wanda

Stonawská Jana

Suchanková Jitka

Surmařová Pavlína

Svoboda Roman

Svoreňová Brigita

Swakoń Ladislav

Szabová Gabriela

Szalbotová Jana

Szczygielová Ivana

Szczypková Ingrid

Szurmanová Jarmila



Šandriková Martina

Šanos Michalis

Šimerda Jan

Šintajová Soňa

Škutová Ľubica

Špandelová Kateřina

Šrámková Martina

Štěpáníková Martina

Štěrba Ota

Tolochová Emilie

Tomalíková Alena

Trampler Tomáš

Tvrdoň Vladimír

Uherek David

Uherková Veronika

Újezdská Jana

Václavíková Dominika

Valouchová Jana

Vaněk Jiří

Vašut Luboš

Vitošová Vladislava

Vymětalíková Jarmila

Vysluchová Beata

Vysocká Petra

Wenzlová Iva

Wiechećová Andrea

Woźniak Josef

Zajíček Petr

Závadská Pavlína

Zuskin Břetislav

Zuskin Lubomír

Žídková Adriana

Žurková Kristina

A1262 Volby do Evropského parlamentu

Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Capková Katarína

Dębkowská Gabriela

Guziurová Olga

Handzlik Krystian

Mazurková Katrin

Nogol Roman

Ožanová Ilona

Pluhař Petr

Pořízková Karin

Salamonová Lenka

Szczygielová Ivana

Uherková Veronika

A1281 Volby do zastupitelstev obcí



Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Dębkowská Gabriela

Guziurová Olga

Handzlik Krystian

Nogol Roman

Ožanová Ilona

Pluhař Petr

Pořízková Karin

Rychla Blanka

Salamonová Lenka

Szczygielová Ivana

Uherková Veronika

A1282 Volby do zastupitelstev krajů

Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Dębkowská Gabriela

Guziurová Olga

Nogol Roman

Ožanová Ilona

Pluhař Petr

Pořízková Karin

Salamonová Lenka

Uherková Veronika

A1283 - Ochrana zemědělského půdního fondu

Krotká Lenka

Krupková Libuše

Skalnická Štefania

A1301 O úřednících územních samosprávných celků

Chodurková Jana

Nogol Roman

Pastuchová Barbara

A1343 Archivnictví a spisová služba

Adamčiak Petr

Babisz Aleš

Badura Bronislav

Balicki Lukáš

Balonová Ivana

Baronová Helena

Bartoš Peter

Baurová Silvie

Beneš Michal

Beranová Iveta

Blaníková Renáta

Bogoczová Helena

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Buchtová Miluše



Bulantová Marcela

Cachel Jerzy

Cyroňová Miroslava

Čablíková Petra

Čačková Andrea

Čadová Daniela

Čapovcová Margita

Čecháková Ivana

Čejdová Renáta

Červená Věra

Čížek Vlastimil

Davidová Michaela

Dębkowská Gabriela

Dembinný David

Dlouhá Dagmar

Dokoupil Radek

Doktorová Vladislava

Dreslerová Jarmila

Drobková Taťána

Dulawová Ingrid

Durčáková Mária

Dziadková Yvona

Dzidová Jana

Feberová Lenka

Fialková Jiřina

Fiedorová Pavlína

Foltýnová Lenka

Forstová Silvie

Franzová Dagmar

Friedlová Radmila

Fukalová Wieslawa

Gajdziok Pavel

Gavlasová Daniela

Gavlovská Jana

Godálová Jana

Godorová Marika

Górecká Barbora

Górecká Radmila

Greň Lubomír

Grochol Pavel

Gromadová Ilona

Grošková Zdeňka

Grošof Petr

Guhlová Andrea

Guziurová Olga

Haltufová Lucie

Hamrlová Renata

Handzlik Krystian

Hanusková Lenka

Hanusková Monika



Hapková Věra

Hefnerová Andrea

Hefnerová Jiřina

Hercigová Tamara

Hodulík Josef

Hofírková Eva

Holajnová Marcela

Holáňová Jarmila

Holovka Jiří

Holubová Beata

Horský Dalibor

Hrkĺová Silvie

Hronská Monika

Hrubá Kateřina

Hübnerová Ivana

Hübnerová Marcela

Hübnerová Nataša

Hudeček Lukáš

Chadimová Astrid

Chodurková Jana

Chroboková Iveta

Chytrová Renáta

Iwaszek Bedřich

Iwaszková Žofie

Jančíková Renáta

Jandáková Marcela

Janura Pavel

Jarema Jiří

Jendryščíková Šárka

Juhászová Iveta

Jurczyková Monika

Juroszková Veronika

Kalužová Pavla

Kejmarová Soňa

Kijonka Radim

Klapsiová Petra

Klementová Jadviga

Klus Vladimír

Klusová Marie

Klusová Martina

Knápková Dana

Kniezková Alena

Koláčná Anna

Kolek Jaroslav

Komínková Naděžda

Koniuchová Darina

Konvalinka Radim

Kopáčková Simona

Koplová Jarmila

Korzonková Jitka



Kostková Pavla

Kostroun Miroslav

Košíková Marcela

Koudelka Stanislav

Kozelková Kateřina

Krainová Ivana

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Krotká Lenka

Krupková Libuše

Krzan Adam

Křístková Pavla

Kubatko Martin

Kubicová Šárka

Kubiena Libor

Kubušová Šárka

Kučerová Tereza

Kufa Miroslav

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman

Lanzendörferová Ivana

Laryš Milan

Laryšová Renáta

Ledwoń Jaroslav

Legerová Ivana

Ličková Ivana

Lojkásek Aleš

Lovaštiková Iveta

Luzarová Martina

Lyčka Pavel

Machaliková Šárka

Machová Andrea

Maierová Jana

Malyszová Pavlína

Marek Jiří

Marszalek Lumír

Martikánová Irena

Matěj Tomáš

Mazáková Jarmila

Medviďová Romana

Medviďová Zuzana

Mencnerová Markéta

Michaličková Jana

Minarčíková Irena

Mináriková Nikola

Mirová Marcela

Miškovičová Radka

Mokričková Andrea

Moldrzyková Uršula

Monczková Gabriela



Mońská Naděžda

Moravcová Ivana

Morawiecová Petra

Možutíková Drahomíra

Nalewajková Renáta

Nekardová Jana

Nivnická Kristýna

Nivnický Lukáš

Nogol Roman

Nohelová Iveta

Novák Josef

Nováková Kristýna

Novotný Jaroslav

Noworytová Marie

Nytra Petr

Ochodková Jana

Okenica Petr

Osička Daniel

Ožana Václav

Ožanová Ilona

Pala Martin

Palová Maria

Palová Marika

Pastornický Ladislav

Pastuchová Barbara

Patrmanová Dita

Petráš Bruno

Petrová Alena

Piatková Romana

Pieczková Karin

Piechaczková Iveta

Piskorzová Leona

Plačková Iva

Plecháčová Romana

Pluhař Petr

Pohlídal Stanislav

Poláchová Iveta

Polanský Petr

Polášková Ivana

Pollaková Marie

Pořízková Karin

Poskierová Lenka

Pyszková Beata

Rebro Martin

Reczek Michal

Rohalová Jana

Rumpel Michael

Růžičková Bronislava

Rychla Blanka

Salamonová Jana



Salamonová Lenka

Sembolová Jaroslava

Seroiszková Žaneta

Sikorová Blanka

Siudová Viera

Skalnická Štefania

Skibová Karin

Skotnicová Miroslava

Slezák Petr

Smrčková Pavlína

Smužová Martina

Smýkalová Ivana

Sochaczová Ivana

Sporyschová Kateřina

Spurná Aneta

Stiborová Zuzana

Stolarzová Wanda

Stonawská Jana

Suchánková Ivana

Suchanková Jitka

Surmařová Pavlína

Svoboda Roman

Svoboda Vlastimil

Svoreňová Brigita

Swakoń Ladislav

Sychrová Zdeňka

Szabová Gabriela

Szakál Andrea

Szalbotová Jana

Szczygielová Ivana

Szczypková Ingrid

Sztwiertnia Ivo

Szurmanová Jarmila

Šandriková Martina

Šanos Michalis

Šimerda Jan

Šintajová Soňa

Škutová Ľubica

Šmídová Silvie

Špandelová Kateřina

Šrámková Martina

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Štěpáníková Martina

Štěrba Ota

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Tolochová Emilie

Tomalíková Alena

Trampler Tomáš



Troup Ladislav

Tvrdoň Vladimír

Uherek David

Uherková Veronika

Újezdská Jana

Václavíková Dominika

Valouchová Jana

Vaněk Jiří

Vašut Luboš

Vitošová Vladislava

Vlasáková Miloslava

Vymětalíková Jarmila

Vysluchová Beata

Vysocká Petra

Wenzlová Iva

Wiechećová Andrea

Woźniak Josef

Zajíček Petr

Závadská Pavlína

Zuskin Břetislav

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

Žídková Adriana

Žurková Kristina

A1384 Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA+proces SEA) a související

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

Petráš Bruno

Smýkalová Ivana

A1385 Předcházení ekologické újmě a EMAS

Holajnová Marcela

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Skalnická Štefania

A1386 Cestovní ruch

Beranová Iveta

Noworytová Marie

A1422 Poskytování informací o životním prostředí

Holajnová Marcela

Klementová Jadviga

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

Skalnická Štefania

A1561 Výkon působnosti veřejného ochránce práv

Blaníková Renáta

Bogoczová Helena

Čecháková Ivana

Durčáková Mária

Godálová Jana



Guziurová Olga

Hodulík Josef

Chodurková Jana

Chytrová Renáta

Jarema Jiří

Kozelková Kateřina

Krupková Libuše

Michaličková Jana

Nogol Roman

Novotný Jaroslav

Ožana Václav

Piatková Romana

Pluhař Petr

Rychla Blanka

Salamonová Jana

Smužová Martina

Stolarzová Wanda

Szczygielová Ivana

Szczypková Ingrid

Šanos Michalis

Šrámková Martina

Tvrdoň Vladimír

Zuskin Břetislav

Zuskin Lubomír

A1581 Státní pozemkový úřad

Balonová Ivana

Kalužová Pavla

Krupková Libuše

Kufa Miroslav

Lovaštiková Iveta

Moravcová Ivana

Szabová Gabriela

Vašut Luboš

A1601 Krajské referendum

Blaníková Renáta

Božíková Kateřina

Bubová Naděžda

Dzidová Jana

Ožanová Ilona

Pořízková Karin

Salamonová Lenka

Szczygielová Ivana

A1661 - Kontrolní řád 		

Beranová Iveta

Čecháková Ivana

Dokoupil Radek

Godálová Jana

Hodulík Josef

Hofírková Eva

Hronská Monika



Koláčná Anna

Křístková Pavla

Matěj Tomáš

Michaličková Jana

Nogol Roman

Osička Daniel

Piatková Romana

Pluhař Petr

Růžičková Bronislava

Siudová Viera

Spurná Aneta

Svoboda Roman

Szczygielová Ivana

Tomalíková Alena

A1441 Zajišťování obrany České republiky

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

A1401 Provozování dráhy a provozování drážní dopravy

Lojkásek Aleš

Marszalek Lumír

A1263 Státní kontrola

Čecháková Ivana

Dokoupil Radek

Godálová Jana

Guziurová Olga

Hofírková Eva

Holajnová Marcela

Hronská Monika

Klementová Jadviga

Krainová Ivana

Krupková Libuše

Lojkásek Aleš

Lovaštiková Iveta

Luzarová Martina

Malyszová Pavlína

Marszalek Lumír

Matěj Tomáš

Michaličková Jana

Monczková Gabriela

Osička Daniel

Palová Maria

Siudová Viera

Skalnická Štefania

Svoboda Roman

Šandriková Martina

Újezdská Jana

Vymětalíková Jarmila

A1342 Ověřování (vidimace a legalizace)

Bubová Naděžda

Bulantová Marcela



Čapovcová Margita

Čejdová Renáta

Fialková Jiřina

Hefnerová Jiřina

Hercigová Tamara

Holáňová Jarmila

Chadimová Astrid

Juhászová Iveta

Knápková Dana

Kniezková Alena

Koláčná Anna

Kramná Jana

Kresáčová Lenka

Legerová Ivana

Ličková Ivana

Machaliková Šárka

Morawiecová Petra

Ochodková Jana

Ožanová Ilona

Plačková Iva

Plecháčová Romana

Seroiszková Žaneta

Skibová Karin

Stolarzová Wanda

Surmařová Pavlína

Szczygielová Ivana

Šmídová Silvie

Tomalíková Alena

Venclová Andrea

Vitošová Vladislava

Wiechećová Andrea

Závadská Pavlína

Žurková Kristina

A1381 Pozemní komunikace a silniční správní úřady

Babisz Aleš

Balicki Lukáš

Balonová Ivana

Beneš Michal

Dembinný David

Grochol Pavel

Hapková Věra

Holovka Jiří

Horský Dalibor

Kalužová Pavla

Konvalinka Radim

Krupková Libuše

Kubiena Libor

Kufa Miroslav

Kuchár Rudolf

Kunštár Roman



Luzarová Martina

Marek Jiří

Marszalek Lumír

Moravcová Ivana

Novotný Jaroslav

Nytra Petr

Ožana Václav

Pala Martin

Palová Maria

Pastornický Ladislav

Pohlídal Stanislav

Polanský Petr

Rumpel Michael

Slezák Petr

Svoboda Roman

Szabová Gabriela

Sztwiertnia Ivo

Šandriková Martina

Štamposký Jaroslav

Štengl Jan

Tajslerová Miroslava

Teslík Roman

Troup Ladislav

Újezdská Jana

Vašut Luboš

Zuskin Lubomír

Žídek Ivo

Celkový součet



Tajemník MMK

A0394 Finanční kontrola

A1023 Státní občanství České republiky

A1028 Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie a ionizujícího záření

A1042 Silniční doprava

A1061 Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost

A1095 Místní a krajské referendum

A1133 Volba prezidenta republiky

A1183 Volby do Parlamentu České republiky

A1262 Volby do Evropského parlamentu

A1281 Volby do zastupitelstev obcí

A1282 Volby do zastupitelstev krajů

A1301 O úřednících územních samosprávných celků

A1343 Archivnictví a spisová služba

A1561 Výkon působnosti veřejného ochránce práv

A1661 - Kontrolní řád

Primátor SMK

žádné



Uživatel Počet využití

Balicki Lukáš 66

Bednaříková Petra 14

Beneš Michal 28

Čížek Vlastimil 49

Dziadková Yvona 8

Gavlovská Jana 6

Grochol Pavel 142

Haltufová Lucie 5

Hamrlová Renata 1

Hapková Věra 2

Holovka Jiří 2

Horský Dalibor 1

Jandáková Marcela 1

Jarema Jiří 32

Konvalinka Radim 6

Kopáčková Simona 32

Košíková Marcela 3

Kubiena Libor 25

Kunštár Roman 550

Kurz Petr 120

Machová Andrea 2

Marek Jiří 112

Mokričková Andrea 9

Nytra Petr 656

Pastornický Ladislav 278

Patrmanová Dita 506

Polanský Petr 523

Poskierová Lenka 19

Potyšová Monika 41

Pyszková Beata 5

Rumpel Michael 55

Růžičková Bronislava 4

Slezák Petr 2

Svoboda Vlastimil 49

Szalbotová Jana 18

Sztwiertnia Ivo 99

Štamposký Jaroslav 298

Štengl Jan 39

Teslík Roman 327

Troup Ladislav 72

Uherek David 56

Vysocká Petra 25

Wiechećová Andrea 278

Zajícová Romana 94

Žídek Ivo 73

Celkový součet 4733


	38-2020 informace ohledně přístupu do základních registrů.pdf
	Příloha 1
	Příloha 2
	Příloha 3



